АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД АМУРСК»
Амурского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.10.2015										№ 287

[bookmark: _GoBack]О проведении пикетирования

В соответствии с Федеральным законом от 19 июня 2004 года № 54- ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях» и в связи с уведомлением о проведении пикетирования, поступившим 26.10.2015 от группы лиц (организатор Самсонова О.А.)
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Согласовать дату, время и место проведения пикетирования:                 г. Амурск, Комсомольский площадь, 04 ноября 2015 года с 13-00 до 14-00 часов.
2. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на начальника организационно-методического отдела Колесникова Р.В.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава городского поселения						Б.П. Редькин